РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
22.06.2022                         ст. Курджиново                                № 14
О назначении выборов депутатов Совета Курджиновского
сельского поселения шестого созыва
В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 11 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 3 июля 2006 года №44-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований, глав муниципальных образований и иных выборных должностных лиц местного самоуправления в Карачаево-Черкесской Республике» и Уставом Курджиновского сельского поселения Совет Курджиновского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета Курджиновского сельского поселения шестого созыва на 11 сентября 2022 года.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию по Урупскому району, Избирательную комиссию Карачаево-Черкесской Республики.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «День Республики».
Глава Курджиновского
сельского поселения                                                             С.Я. Кузнецов